
 

 

1 

REGIONE SICILIANA 

UFFICIO SPECIALE “CENTRALE UNICA DI COMMIT-

TENZA PER L'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI” - 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEL 

SERVIZIO DI LAVANOLO E/O LAVANDERIA PER LE 

AZIENDE SANITARIE ED OSPEDALIERE DEL SISTEMA 

SANITARIO REGIONALE –  Numero di gara ANAC 7997865 

            AVVISO DI RETTIFICA                               

1) Ente appaltante: Ufficio Speciale - Centrale Unica di Com-

mittenza (CUC) Regione Siciliana (via Notarbartolo 17 - 90100 

Palermo – Tel. 091/7076702, 091/7076670, 091/7076574 ) ; 

2) Descrizione dell’appalto:  rettifica della procedura aperta, ai sen-

si degli artt. 60, co.1 e 3, e 95, co.2, del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i., per 

l’affidamento della fornitura del Servizio di Lavanolo e/o Lavanderia 

per le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Sistema Sanitario Regio-

nale, articolata in 7 (sette) lotti, con durata di 48 (quarantotto) mesi; 

3) Decreto di rettifica: D.D. n. 48 del 15.04.2020; 

4) Valore dell’appalto: € 105.572.210,76 oltre iva di cui € 

45.314.350,63 relativi a costi della manodopera ed € 190.000,00 a 

costi di interferenza non soggetti a ribasso 

5) Scadenza termini per la presentazione delle offerte: 25 Maggio 

2021, ore 12:00; 

6) Criterio per l’aggiudicazione dell’appalto: offerta economica-

mente più vantaggiosa ex art. 95, co.2, del citato D.lgs.50/2016 e 

s.m.i.; 



 

 

2 

7)  R.u.p.: Dr. Antonio Lo Presti, Dirigente Responsabile dell'Uffi-
cio Speciale “Centrale Unica di Committenza per l'acquisizione di 
beni e servizi” 
8) L’ufficio responsabile dell’attività istruttoria: Ufficio Speciale - 

“Centrale Unica di Committenza per l'acquisizione di beni e servizi” 

(centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it, 091/7076702-670- 

574). 

Il presente avviso di indizione, per soddisfare gli oneri pubblicitari, 

sarà pubblicato in G.U.U.E., nel MIT e, per estratto, sulla Gurs, sul 

sito internet dell’Ufficio Speciale – Cuc 

(https://appalti.regione.sicilia.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_list

a.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&curre

ntFrame=7&codice=G00492), su due quotidiani  a maggior diffusio-

ne nazionali  e due quotidiani  a diffusione locale. 

Palermo, 15/04/2021                             

         Il Direttore 

Ufficio Speciale - Centrale Unica di Committenza  

https://appalti.regione.sicilia.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?
https://appalti.regione.sicilia.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_lista.wp?

		2021-04-15T12:01:54+0000
	lo presti antonio




